
第３８号様式（入札調書）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型） 

                                                                      

入  札  調  書 
 

予 定 価 格 落 札 額 執    行    場    所 備    考 

6,165,500円    

（5,605,000円) 

6,050,000円    

（5,500,000円) 
神奈川県立循環器呼吸器病センター 落札 

 

件  名   

      温冷配膳車の購入 

    

   １回目 令和５年６月５日（月）   午後１時 30分開札 

   ２回目 令和５年６月９日（金）   午後１時 30分開札 

    

  
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 
日本調理機株式会社横浜営業所 

所長 酒井 健敬 

6,402,000円 不調 6,050,000円 落札 

摘 要 

 

２ 
日本給食設備株式会社 

所長 奥田 均 

6,710,000円 不調 6,325,000円 - 

摘 要 

 

３ 
有限会社 大洋 

代表取締役 富岡 俊博 

6,600,000円 不調 応札なし - 

摘 要 

 

 

上記のとおりです。 

 

    令和５年６月９日 

  

 

                


